|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuncTtaHuma 55
08.02.2026

[LeBoukn, 50m BosibHbIA CTWU/b

w&

y/ oL
“;' I—=ail
MBBCP i s,

14 - 18 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

14 - 15 net

O©CoO~NOOULA,WNPRF

EP3VIHA EnusaBseta
SVMUHA Mapus
B/IOXNHA Bapsapa
BY>XMHA AHacTacus
MPABEHOBA lMonuHa
MEPLWWNHA ApraHHa
JTOBAHb ApuragHa
HUKNLWWMHA AHacTacus
LWAHHWMKOBA AHHa
ABETNCOBA Anna
MTHATbEBA Mapraputa
MOMKOBA Enu3aseTa
3ABOTUHA Mapus
MPEOEVHA CsetnaHa
3HAUKOBA AHrenuHa
LWALLIYPOBA Mapraputa
EFOPOBA Enusaseta
NNTBNHEL, ButanuHa
LWUTEHHNKOBA [apbs
COKO/1OBA Bapsapa
CVPEHKO [apbs
EMTOPOBA Mapus
LIBETKOBA MunaHa
CANNAXOBA Aunsapa
KAIYHKNHA PuaHHa
XOPOLWWMMNOBA MNonvHa
ATMNAJIbKOBA AHacTacus

16 - 18 net

[EnY

QWO ~NOUA~AWDNPR

KABALLYPOBA Bapsapa
CAETOBA Anus

FTABNAOYNNVHA JoMmuHuKa

METYXOBA AnuHa
KNAYNHA Tauncusa
KNYATOBA EkartepuHa
MOMNOBA Codus
CEMEHOBA HOnuaHa
KY3HELIOBA M.
HN3AMEEBA Camupa

r/p

2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011

2008
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2008
2009
2009

KomaHpa

I LUTT "YemnunoH" Tyna

KMC CLIOP "Pagyra" CaHkT-lMeTepbypr
KMC CLW LUCKA OanHuoBo

| CL LLCKA OgmHL0BO

I CLU Bonrorpag,

I CLU Ne7 HuxHekamck

I AHOCLL CeprueBck

I CLU Ne7 HmxHekamckK

I CLl "BypeBecTHUK" EkaTepuHbypr
I CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa

I CLU Ne7 HmxHekamck

I CK BOCBO/, CaHkTt-lMeTtepbypr
ltoH. LM "YemnuoH" Tyna

I ®CK "CT3" NoneBckoii

1]l CLUOP Nel KypraH

I CLU Ne7 HmxHekamcK

I CK BOCBOJ CaHkTt-IMeTtepbypr

I CLU Ne7 HwxHekamck

I CK BOCBO/, CaHkTt-lMeTepbypr
ltoH. CK"HenTyH" Banaluvxa

ltoH. "Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
I CLU "Cokon" Capanyn

I} CK BOCBO/ CaHkTt-IMeTtepbypr
ltoH. LM A. EpmuHa KasaHb

[ltoH. WM A. EpmuHa KasaHb

ltoH. CK"HenTyH" Banaluvxa

ltoH. LM "MnbiBu nerko" Camapa

KMC MKCLIOP "CeBep" Mocksa
"AK bype" KasaHb
I CLU Ne5 "enbuH" 3eneHoaonseK
I JHOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
I AHO "LUCIMN" Mocksa
ltoH. "Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
I CLU Bonrorpag,
I n "My CHAMPS" Ka3aHb
n CK"HenTtyH" Banatumxa
ltoH. WM "MY CHAMPS" Ka3aHb

3anaBoOYHOE Bpems

TYN 27.80
crB 28.00
MO 28.60
MO 28.80
BT 28.84
TATP 29.00
CMP 30.00
TATP 30.00
CBP/ 30.74
H-H 31.00
TATP 31.00
crs 31.00
TYN 31.00
CBPJ 31.50
KYPI 31.80
TATP 32.00
crs 32.00
TATP 33.00
crB 33.00
MO 33.00
crs 33.80
YIM 34.00
crs 35.00
TATP 35.00
TATP 37.00
MO 39.00
CMP 40.31
MOC 27.84
TATP 28.00
TATP 28.00
TYN 28.86
MOC 29.96
crs 30.45
BT 30.50
TATP 30.90
MO 31.30
TATP 36.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

> T
R
MADWAVE

O —7



