



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

55

, 50m

14 - 18

08.02.2026

14 - 15

1	2012	II	"	"	27.80
2	2011		"	"	28.00
3	2012				28.60
4	2012	I			28.80
5	2011	I			28.84
6	2011	II	7		29.00
7	2012	II			30.00
8	2012	II	7		30.00
9	2012	II	"	"	30.74
10	2011	II	"	"	31.00
11	2012	II	7		31.00
12	2011	II			31.00
13	2012	I	"	"	31.00
14	2011	II	"	"	31.50
15	2012	III	C	1	31.80
16	2012	II	7		32.00
17	2011	II			32.00
18	2012	II	7		33.00
19	2011	II			33.00
20	2012	I	"	"	33.00
21	2011	I	"Fitness Plaza" SHUM TEAM		33.80
22	2011	II	"	"	34.00
23	2011	III			35.00
24	2012	I			35.00
25	2012	II			37.00
26	2012	I	"	"	39.00
27	2011	I	"	"	40.31

16 - 18

1	2008		"	"	27.84
2	2010		"	"	28.00
3	2010	I	5 "	"	28.00
4	2010	I	6 "	"	28.86
5	2010	II	"	"	29.96
6	2009	I	"Fitness Plaza" SHUM TEAM		30.45
7	2010	II			30.50
8	2008	II	"MY CHAMPS"		30.90
9	2009	III	"	"	31.30
10	2009	I	"MY CHAMPS"		36.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**